
入札結果調書 

 

入札日時 平成２６年５月２７日 午前 10時 

 

入札場所 紀北広域連合 介護保険センター2階 

 

工事名 紀北作業所増築及び既設棟改修工事 

 

工事場所 北牟婁郡紀北町海山区上里 地内 

 

工事期間 平成 27年 3月２０日まで 

 

予定価格（税込）   291,407,760円 入札書比較価格（税抜）269,822,000円 

 

最低制限価格（税込） 259,707,600円 入札書比較価格（税抜）240,470,000円 

 

請負金額（税込）   259,707,600円 入札書比較価格（税抜）240,470,000円 

 

 

業 者 名 入 札 額 備  考 

東建興業㈱ 240,470,000 落札 

七宝建設㈱ 248,000,000  

大徳建設㈱ 253,800,000  

㈱塩谷組 264,800,000  

㈱平野組 268,000,000  

㈱中村組 269,822,000  

   

 

上記金額に 100分の 8に相当する額を加算した金額が落札金額である。 


